
293
Besluit van 10 mei 1995, houdende vaststelling
tijdstip van inwerkingtreding van de rijkswet
van 15 december 1994, (Stb. 1995, 167) tot
wijziging van de Wet op de Kanselarijrechten

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Buitenlandse Zaken van 2 mei
1995, Directie Algemene Zaken, JZ/EDR/43099;
Gelet op artikel II van de rijkswet van 15 december 1994 tot wijziging

van artikel 12 van de Wet op de Kanselarijrechten (Stb. 1995, 167);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De rijkswet van 15 december 1994 tot wijziging van artikel 12 van de
Wet op de Kanselarijrechten treedt in werking met ingang van 1 juli 1995.

Onze Minister van Buitenlandse Zaken is belast met de uitvoering van
dit besluit dat in het Staatsblad, in het Publicatieblad van de Nederlandse
Antillen en in het Afkondigingsblad van Aruba zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 10 mei 1995
Beatrix

De Minister van Buitenlandse Zaken,
H. A. F. M. O. van Mierlo

Uitgegeven de achtste juni 1995

De Minister van Justitie,
W. Sorgdrager

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1995

51U0314
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
’s-Gravenhage 1995 Staatsblad 1995 293


